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URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB)

Uné, Desian Brahimllari Pérmbarues Gjyqgésore prané Shogérisé s¢ Pérmbarimit “ELITE
BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k, né referim t¢ Urdherit te Ekzekutimit Kontrate Huaje me

Nr.02 Rep. Nr.695 Kol date 27.06.2006, per te cilen eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit me
Nr.10141 date 22.10.2012 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t&€ detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér té
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Titulli Ekzekutiv Kontrate Huaje me Nr.02 Rep,
Nr.695 Kol date 27.06.2006, per te cilen eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit me Nr.10141 date
22.10.2012 nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane né referim t€ neneve 517 dhe 518 &
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitoret Arben Fuat Kocllari, I dtl. 05/09/1958, Mimoza Ferun Kocllari | dtl.06/05/, Saimir
Adem Qosja, I dtl 15/06/1966, Xhevdet Sali Sade | dtl 22/03/1970 ka marre dijeni per

Lajmérimin pér Ekzekutimin Vullnetar t&€ Detyrimit.

Né kéto kushte né referim té nenit 527 t&¢ K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e
detyrueshém, duke véné sekuestro mbi kredité e debitoreve Arben Fuat Kocllari, | dtl.
05/09/1958, Mimoza Ferun Kocllari I dtl.06/05/, Saimir Adem Qosja, I dtl 15/06/1966, Xhevdet
Sali Sade I dtl 22/03/1970 né masén & do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.
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Pérsa mé sipér, né referim Ligjit 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor

Privat”,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara
nga debitori me te dhenat si me poshte:

a. Debitorit: Saimir Adem Qosja, I dtl 15/06/1966 ortak te shogeria ANSARA
shpk, K27713619U,

b. Debitorit: Saimir Adem Qosja, I dtl 15/06/1966 ortak te shogeria ANSARA
KONCENSION K83622201L

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet qé duhet t& kryeni pas marrjes sé& njoftimit t&
kétij urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur té njoftohem né€ rrugé zyrtare brenda
afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat qé béhen pengesé, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém té
pronésisé sé mjeteve t& luajtshme n& emér t& debitoréve t& pérmendur né pikén 1, brenda
afatit t& pérgjigjes zyrtare, qé nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t& pérgjigjen sipas
dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i
Republikés s& Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore
apo té titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né 5 (pes€) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e

ankimit né gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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